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£/ 1 ZGIEDHIE
- PER KUVEND

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR | ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1)ZONAE KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier [+] DREJTUAR KQZ
[y TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Dhimitér Xhoxhi Kruti 2. Datélindja 27/01/1996
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mmivv
3 Adress Lagja numer 2 Divjake
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Lushnje Fier [-]
Bashlkio Oarky
1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titul) {Institucioni)
1. Master Shkencor Mjekesi Bimore UBT
Inxhinieri Agrare-Hortikulture UBT
Arsim i mesem Miti Zoi Zaka
Eksperienca {Titutli) {institucioni/Kompania)
né puné: 1. Agronom Lisar Seedlings Shpk L83724405A
{Titully {Institucioni/Organizala}

Aktivitete shogérare dhe politike: | angazhuar ne aktivitetet kulturore te qytetit.
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